
2021年６月７日

大成ラミック株式会社
株主の皆さまへ

新型コロナウイルスの感染防止に向けた対応について
(株主総会へのご来場自粛のお願い)

拝啓　平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。
　当社では、６月23日（水）に開催予定の第56回定時株主総会につきまして、新型コロナウ
イルス感染防止に向けた当社の対応として、株主の皆さまの安全を第一に考え、ご来場はお控
えいただきますよう強くお願い申し上げます。
　株主の皆さまにおかれましては、何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

敬具
記

　なお、株主総会当日までの感染拡大状況や政府の発表内容により、対応内容を変更する場合
がございます。下記当社ウェブサイトにて随時お知らせいたしますので、ご確認賜りますよう、
併せてお願い申し上げます。

当社ウェブサイト　https://www.lamick.co.jp/ir/meeting/　

以上

【株主の皆さまへのお願い】
　�　議決権は事前の行使が可能です。会場へのご来場はお控えいただき、議決権行使書を事前
にご郵送いただきたくお願いいたします。

【会場運営について】
　①　お土産のご提供を取止めとさせていただきます。
　②　JR宇都宮線白岡駅と当社間の送迎を中止といたします。
　③　当社施設・工場見学会は中止といたします。
　④　�感染予防のため会場内は座席の間隔を広げ、座席数を減らし運営を行います。そのため、

多くの株主さまにお越しいただいた際にはご入場をお断りする場合がございます。

【ご来場される株主の皆さまへ】
　①　�ご来場の際に、手指のアルコール消毒や検温等感染予防措置を実施いたします。その際、

発熱が確認された方、体調不良と思われる方につきましては、ご入場をお断りいたします。
　②　�必ずマスクのご着用等をお願いいたします。マスクをご持参・ご着用いただけない株主

さまにつきましては、ご入場をお断りする場合がございます。
　③　�当社役員・運営スタッフにおきましては、マスクの着用等感染予防に向けた措置を取ら

せていただきます。
　④　�株主総会の議事は、円滑な進行となるよう、決議事項に関連する以外のご質問はご遠慮

いただき、お一人様一問までとさせていただきます。
　⑤　エレベーターのご利用は、ご高齢の方やお体の不自由な方に限らせていただきます。
　　　３階会場への移動には階段のご利用をお願いいたします。

010_0352298902106.indd   1010_0352298902106.indd   1 2021/05/06   15:59:362021/05/06   15:59:36


